

Bydgoszcz, 05 października 2020r.

L.dz. GZ/PL/2701/2020

Sprawa: Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowych pojazdów dostawczych dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. Sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/47/20

Dotyczy cz.I:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Państwo samochód bez świateł przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez świateł przeciwmgielnych przednich.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 7 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, którego długość przekracza parametry wskazane w OPZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może doprecyzować co oznacza "Światła ostrzegawcze LED na kabinie i tylnej części pojazdu nad plandeką"? Czy chodzi o belkę świetlną czy o światła obrysowe?

Odpowiedź:

Poprzez "Światła ostrzegawcze LED na kabinie i tylnej części pojazdu nad plandeką" zamawiający rozumie oświetlenie typu „kogut” lub belkę świetlną, montowane na kabinie pojazdu oraz w tylnej, górnej części załadunkowej pojazdu- tak aby były one widoczne także dla pojazdu poruszającego się za pojazdem zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści odległość do serwisu do 50 km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość lokalizacji serwisu w odległości do 50 km.

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.423.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. Jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario.



Pytanie nr 5

Czy możliwe jest przedłużenie terminu dostawy do końca stycznia 2021?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu dostawy.


WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Bańkowski


PREZES ZARZĄDU
Konrad Mikołajski

Wz.

St. Specjalista ds. Oczyszczania
p.o. Koordynatora PSZOK
Marcin Hajka